
  Liga Deportiva Parroquial Mulaló 

  HOJA DE VOCALÍA No. 101

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Junio 01, 2025 Hora: 12:00 Cancha: San Isidro

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 12 Vocal: San Lorenzo de Mulaló | Máxima

C.D AMéRICA v FCI INDEPENDIENTE

4 0
J C G TA TR Jugadores

  x2 861 - Francisco Alvarez

  x1 866 - Diego Bastidas

   x1 873 - Clever Catota

874 - Stiven Catota

   x1 876 - Erick Chancusig

879 - Cesar Flores

884 - Renato Flores

894 - Marcos Fonseca

  x1 901 - Pablo Prado

   x1 913 - Antony Roldan

   x1 917 - Marlon Roldan

   x2 926 - Jorge Sandoval

928 - Luis Toapanta

Jugadores sancionados en la vocalía No.101

873 - Clever Catota | Acumulación de 5 T. Amarillas
926 - Jorge Sandoval | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
   x1 607 - Cristian Achig

608 - Emerson Ávila

609 - Edgar Avila

611 - Milton Chicaiza

614 - Danny Guano

615 - Jhonatan Gutierrez

620 - Danilo Ramón

624 - Anderson Toapanta

   x1 633 - Antony Toapanta

   x1 640 - Alexis Yánez

   x1 644 - Pablo Yánez

   x1 645 - Braulio Yánez

   x1 648 - Darwin Yánez

Jugadores sancionados en la vocalía No.101

607 - Cristian Achig |  Acumulación de 5 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Mulaló, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con
los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga
Deportiva Parroquial Mulaló.
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  Liga Deportiva Parroquial Mulaló 

  HOJA DE VOCALÍA No. 101

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.D América (4) - FCI Independiente (0), por lo
demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: San Lorenzo de MulalÃ³ Nombre:  Freedy Altamirano
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.D América:

*  No. 873 - Clever Catota 
*  No. 876 - Erick Chancusig 
*  No. 913 - Antony Roldan 
*  No. 917 - Marlon Roldan 
*  No. 926 - Jorge Sandoval (2 TA) 

Tarjetas Rojas del equipo C.D América:

*  No. 926 - Jorge Sandoval (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo FCI Independiente:

*  No. 607 - Cristian Achig 
*  No. 633 - Antony Toapanta 
*  No. 640 - Alexis Yánez 
*  No. 644 - Pablo Yánez 
*  No. 645 - Braulio Yánez 
*  No. 648 - Darwin Yánez 

 

Nombre:    Anderson Ibarra
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